
Řeholní řády a kongregace

Compiled 11.4.2024 16:01:01 by Document Globe ®   1

Potkáváte na ulici řeholníky či řeholnice a nikdy nevíte, do které řehole byste je mohli zařadit? Těmito otázkami se
budeme zabývat v kurzu Řeholní řády a kongregace.
V druhém pokračování kurzu navážeme s přednáškami na další řeholní rodiny, které existují, počínaje jezuity. V letošním
akademickém roce se budeme také zabývat více ženskými řády.

Garant:
Mgr. Václav Hroznata Sojka

Výuka
úterý 17:00 - 18:30
24 hodin
12 setkání po 90 minutách
Termíny výuky: 19.2. (vyjímečně pondělí); 5.3.; 12.3.; 19.3.; 2.4.; 9.4.; 23.4.; 30.4.; 7.5.; 14.5.; 21.5.; 28.5.2024

Kurz bude probíhat kombinovanou formou - prezenčne na KTF a on-line pomocí platformy Google Classroom.

Min. počet účastníků:
15

V případě, že si přejete vystavit fakturu, sdělte, prosím, tuto skutečnost referentovi CŽV, včetně fakturačních
údajů.
Průběh studia
Osvědčení
Absolventi mohou na požádání obdržet osvědčení o absolvování programu, pokud se zúčastnili min. 75 % kontaktních
hodin.

Přihláška do kurzu a zaplacení poplatku
Termín pro zapsání do dalšího úseku studia: 15. 2. 2024
Číslo kurzu: 8924
Cena kurzu: 1.500 Kč

Poté, co zašlete elektronickou přihlášku je potřeba uhradit poplatek převodem na účet 32034061/0100. Pro rozpoznání
Vaší platby je bezpodmínečně nutné uvést:
• Variabilní symbol: číslo přihlášky;
• Specifický symbol: číslo kurzu.

Při neúčasti na kurzu se poplatek nevrací.
Před začátkem kurzu Vám prostřednictvím e-mailu včas zašleme všechny potřebné informace.


